台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年6月30日

發文字號：（114）汽貨聯清字第139號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會114年6月30日(114)汽貨國民字第162號函轉國家運輸安全調查委員會114年6月27日運公字第1140002600D號函辦理，轉知有關該委員會修正發布「重大公路事故調查作業處理規則」部分條文案，如附該委員上函及附件(PDF檔)影本供參，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]R ‘
ween: (X2nl Pl

FEMZLALELAT &

atk 231007 73670 #7 /5 & L #88 = 20058

106 114
FILTIE KB = H&1623E 230 (T4) BsA MES

E#E 1 02-77276273

E 154  ty39@ttsb.gov.tw
2xXH  FERBEEALRERERAE LN CLABEG S
BB PERRBI4F6A27R
BXFIE &N F $1140002600D 3%
R LR
FERBEHRERARELIR
ERCSE CIE -

F5: TEAXBRFYUREMHELERERD ) Fohx > ¥&5e0
P R B 11446 A 27 B s 3E N F 5§ 1140002600A 3% 4 15 E 2%
FHAT  AREBFABR (SEREX) My FER -

EA B RBIQXKE - RBIFHRAEE  NEHERE AN ELFEE
NREREE - NBERHE ~ 2L THRREA ~ LT EUF @A ~ HE TR
HRBEH - EFPTHMRES 2HTHRRES - SETHRRES - FER
AALAERENERENRLARS G TERBAREALRENERNEL®
PRMEE  PERBUELZENXFAELCLAHRSE

IR

#1R #1H